

Niilon

ASTRAALINURKKA



बकवास गंड,
rakkaat ystäväni!

Nostan ensimmäisenä mahlaa valuvana mansikkana kärkeen jo kovaa astraalikiittoa lähestyvän arvostetun ja perinteikkään Astraaliwelhoturnauksen. Se on pian täällä, tulossa Astraalitaajuudelle lähellä sinua. शीर्ष माथि बित्ख तैरने!

Suur-Arvossa pidettyä Astraaliwelhoturnausta on vietetty vuosittain Nepalin metsissä kunnalingaalikalenterein Suur-Wiisauden juhlan Loktantra Diwasin kunniaksi kyseisen juhlan jälkiliukkailla. Astraaliwelhoturnaus on mielen riemuvoitto, sillä voittajan vahvistuessa tunnemme kaikki voi-

maisana kosketuksen yllättävissäkin paikoissa. N.D. 2018 astraalipelialueella kokoonnuimme Suur-Tulen äärelle perinteiselle paikalle, jota leikkisästi kutsutaan nimellä 62.882663, 27.587823. Turnaukseen saapui runsain mitoin tosiuskovia mukanaan runsaasti elämiä. Yhdessä me kaikki yhtenä, Suur-Ykseyden johdattamana, keskityimme keskittämään बयिर ja लागि -energioitamme pelialueen ympärille suojaavaksi biosynteettiseksi värähtelykehäksi, jotta ulkopuolisten uteliaat silmät eivät tätä Pyhää turnausta havaitsisi. Metsässä mielimme laamat vaelsivat ja söivät välillä puolukoita. Monien vaiheiden jälkeen viime vuoden turnauksessa Suur-Mestariksi julistettiin kunnianarvoisa Astraaliwelho सेक्स च्याम्पियन tai slaavilaisittain Dungeon Master.

Vaan varoitan Jääsken vaanivan keskuudessamme, pthyi, गहरिी कम प्राणी!! Viime vuoden turnauksen makoisten taistomaininkien kesken, mahlan ja



Pyhän Juoman iloisesti pirskahdella, särähti taivaalta her-

jaava naurun iva ja pälyilyäänet täyttimät tajuntamme. Raotin kolmatta takasilmääni ja mitä näinkään – Kaldemor, ite Jääsken saastainen kätyri oli tunkeutunut lävitse Pyhän Pelialueen värähtelypiirin. कस्तो खराब पेस्ट्री नरक! Epättydyttävä synkkä energia tulvi hänen lumiaurastaan. Yhtenä rintamana tosiuskovat kävivät viimeiseen Suur-Taistoon. एक बम्पडी आइच को छेद! Taistolle tämä oli ihan ok. Kalmedor yritti Jääskenkiilto silmissään polttaa Kuiskausten metsän ja hävittää Suur-Nepalin kolmannen valtakunnan. Annoin Suur-Lingani pulputa ilolientä tosiuskovien mielten täytteeksi fyysisten kehojensa lähes hukkuessa! Ilman täyttivät raivoisat karjahdukset kanavoidessani Pyhää Tahtoa ni tosiuskovien kautta toiminnaksi. Jo olivat kaatuneet aiemmin useat kauhut ja niin avautui yhä useampi alumiiniastia astraaliproteiineineen! Sauvamme pitenivät juoma-astia juoma-astialta kohti fallista totuutta! Kaldemor taipui tahtoomme ja asettui velanmaksuasentoon vastaanottamaan Suur-ansionsa. Jääske oli jälleen kukistettu. तपाईं काम गर्न जानुहुन्छ!

Olen käyttänyt elämänlangan kiertyessä jo ännättä kierrosta kaksoiskuulieni tyveen monta kvarttiilia tilipusseistani asian setvimiseen näin jälkisoitannoissa. Kaljagerbiilit ovat pyörittäneen elämänke-



häämme hurjaa väriä eteenpäin ja tosiuskovien määrän kasvaessa jo yli tuhatpäiseksi Astraalisherpojeni johdatuksella. मुखमा लगी। Fyysinen fallinen jatkeeni, minun kuvani fyysisen olevaisuuden tasolla, uskollinen Astraalikanslerini on totisesti tehnyt sitä hyvää. Mummumummumumumumuuuummmmm, हो तमी जान्दछौ। Jääske väistyy yhä taaemas todellisuudesta. Tarkasteltuani korjattujen listojen lävitse, huomaisin viime Astraaliwelhoturnauksen biosynteettisen värähtelykehän sisältäneen artefaktaa: siellä oli kissa siellä putkessa! नमलिने बनाउन छैन. Rakkaat ystävät, tästä voimme viisastua. Tämän vuoden Astraaliwelhoturnaukseen tarvitsemme vaan ei kaksi vaan kaksi ja kaksikolmasosaa pullollista Jaloviinaa lisää Suur-Tulen äärelle Astraali-initiaatioon. Sillä, kuten kaikki, niin kissakin tietää, ja kaikki olemme yksi. Suur Suur Suur.

Ennen kuin esitän sinulle kutsun, muistuttaisin, että viime N.D. voimaan astuneet Uudet Suur-kansalliset Suur-Nepalilaiset rakennustuotestandardit ovat लोह-7000 eli SFS 7000-sarjaa. Suur-Nepalilaiset rakennustuotestandardit ovat लोह-7000 eli SFS 7000-sarjaa

Saapukaa siis kasvamaan luokseni henkisesti. Astukaa astraalipolulle ja etsikää Suur-Basilikaa. Seuratkaa Astraalikansleria ja kuunnelkaa Astraalisherpojani. Kanavoin Astraaliwelhoturnauksen ajan ja paikan mieliin-

ne lähimateriaaleina. Vaan on syytä tietää ensikertalaisen ennen kuin asettaa peräaukkonsa Jalolle koskeukselleni, on syytä suorittaa erinäisiä esivalmisteluita ennen Astraaliwelhoturnaukseen osallistumista:

1. Pelialueelle saavutaan Suur-Wiisautta kunnioittavassa Astraaliwelhosussa tai Pyhässä Niilo-toogassa. Asu vihitään Astraaliwelhoturnaukseen Suur-Tulen äärellä Pyhällä juomalla.

2. Mukaan on otettava runsaasti elämiä turnausta varten, esimerkiksi 24:n elämän laatikko. Elämät on kanavoitava alumiinitölkkeihin ja sidottava Oluen proteiineihin.

3. Valmistautu kohtaamaan Haastehenkiä eli Suur-Petoja. (Viime vuosina on tavattu mm. Vihreää Keijua, Metsän Hirviöhirvi ja Jalopeura). Halutesasi voit kanavoida tai tuoda areenalle

oman Toteemibossisi Astraaliwelhoryhmän yhdessä kukistettavaksi.

4. Turnaus käynnistyy Astraali-initiaatiolla.

Oletko sinä parhain seuraajani tämän vuoden Astraaliwelhoturnauksen voittaja, hän, kenet turnauksen lopuksi Suur-Mestariksi julistan? Hän, kuka edelleen turnauksen päättyessä kulkee kolmella jalallaan ja Astraaliwelhosauvansa on totisesti Suurin!

कृपया मलाई सामन राख्नुहोस्.

Laita elämän turvavyö kiinni.

-Niilo Neulanen,
kolmannen polven
Neulamäkeläinen



Astraaliwelhoturnauksen säännöt:

1. Astraaliwelhoturnauksen tarkoituksena on kulkea Astraalipolkua ja levuttaa tölkein Suur-Wiisaudessa Suur-Ykseyttä lähentyen. Astraaliwelhoturnauksen Suur-Mestariksi julistetaan Welho, jonka Wiisaus ja Astraaliwelhosauva on turnauksen lopuksi totisesti Suurin.

2. Turnauksessa kerätään Astraalitasoja levuttamalla. Ensimmäinen taso saavutetaan nauttimalla olut alumiinitölkistä. Tämän jälkeen uusi sinetöity, avaamaton tölkki kanavoidaan jesarilla jo juodun tölkin päälle vain yhdellä täydellä kierroksella. Uuden tölkin voi avata. Nyt Astraalitaso on kaksi ja kaksi elämää on saavutettu, kun toinen tölkki on juotu. Kolmas avaamaton tölkki teipataan toiseen ja teippaamisen jälkeen tämän saa avata. Juomanautinto tapahtuu aina Astraaliwelhosauvan korkeimmasta päädyistä ja aina on hyvä hetki näyttää munaa.

3. Astraaliwelhoturnaus houkuttaa paikalle myös Haastehenkkiä eli Suur-Petoja. Satunnaisesti spawnaavat Bossit on kukistettava, jotta Astraaliwelhokokelas säilyy pelissä mukana. Boss fightit ovat ryhmäeventtejä.

4. Astraaliwelhokokelaiden on pelin edetessä haastettava kollegoja Astraaliwelho-otteluihin. Tässä kaksintaistelussa Suur-Ottelu käydään herrasmiesperiaatteen mukaisesti kanavoimalla Astraalienergiaa लिंग-menetelmällä ja vastustaja kohdataan Astraaliwelhosauvalla. Kaksinottelussa on tarkoitus kannustaa vastustajaa alemmalle tasolle avustamalla häntä menettämään leveitä, jotta hän voisi uudelleen kulkea ylemmille tasoille Astraaliykseyteen.

5. Astraaliwelhoturnauksen lopuksi Suur-Mestariksi julistetaan hänet, joka edelleen kulkee kolmella jalallaan ja kenen Astraaliwelhosauva on Suurin!

हामी सँगै बियर छौं
-Niilo Neulanen

